
О внесении изменений в Решение Совета 

от 26 июня 2024 года № 70 «О Положении  

о муниципальной службе в Войкинском  

сельском поселении Алексеевского  

муниципального района Республики Татарстан» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом муниципального 
образования «Войкинское сельское поселение» Алексеевского муниципального 
района Республики Татарстан  

 
Совет Войкинского сельского поселения решил: 

 
1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в 

Войкинском сельском поселении Алексеевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное Решением Совета Войкинского сельского 
поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 26 июня 
2024 года №70: 

- пункт 15.3 признать утратившим силу. 
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте 
Алексеевского муниципального района, а также на информационном стенде 
административное здание Исполнительного комитета Войкинского сельского 
поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан по адресу: 
РТ, Алексеевский район, с. Войкино, ул. Викторова, д.12. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

Глава Войкинского 

сельского поселения,  

Председатель Совета                                                              Н.П.Шабутдинова                                    

                      СОВЕТ  
ВОЙКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
ВОЙКИНОАВЫЛ  

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

                   РЕШЕНИЕ 

11.02.2026 

 
с. Войкино 

 

КАРАР 

№ 13 


